NEWS RELEASE

報道関係各位

令和2年5月19日

富士薬品セイムスワールドチャレンジプログラム事務局

富士薬品セイムス ガールズカップ2020

開催延期のお知らせ

この度、富士薬品セイムス ワールドチャレンジプログラム事務局は、2020年9月に開催予定だった、「2021年度海外遠征メンバー選抜大会 富士薬品セイムス ガールズカップ2020」の開催を延期することと致しましたのでここにお知らせ致します。

延期における正式な開催日程や変更となった大会情報につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大が収束した段階で速やかに検討し、後日、大会 HP や Facebook ページを通じて発表させて頂きます。なお、現状では、少なくとも8月いっぱいまでは、試合は行わない見込みです。新型コロナウィルス感染拡大により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

富士薬品セイムス ワールドチャレンジプログラムは、世界で活躍することを夢見て努力している全てのテニス選手を応援しています。

【大会 HP】

https://girlscup.fujiyakuhinseims.tennis/

く本件に関するお問い合わせ先> 富士薬品セイムス ワールドチャレンジプログラム事務局内

一般社団法人トップアスリートグループ 丹羽 TEL:080-1085-7797

TEL: 080-1085-7797 Mail: <u>niwabun3776@gmail.com</u>